
HKS REZULTATSKA LISTA NATJECANJA U DRESURNOM JAHANJU

Udruga MOGU

Turnir u dresurnom jahanju

E3

20.9.2008.

1 Sudačko vijeće:

11:00

30,00 kn Valuta:

počasne

Ime konja Šif. Jahača Start.br. Bodovi Bodovi Bodovi

Šif.konja % % %

687 1

685 64,62 60,00 66,15

705 3

612 56,92 56,15 63,85

844 4

309 58,46 57,69 56,92

4 Mlinarević Iva Konjički klub Osijek

MILE 914 6

Konjički klub Osijek///1999/Kastrat 1184 57,69 49,23 56,92

845 7

349 50,77 40,00 47,69

913 5

1183 48,46 36,92 42,31

845 2

220 0,00 0,00 0,00

77
isk

Popović Adriana Konjički klub Osijek

CENTURION

Josip Vlado Krivić/CLINTINO/WILLEMS AS/2001/Pastuh

55,00
6

0,00 0,00

166,00 42,56

7

6
Sić Nives Konjički klub Osijek

SANDA

Konjički klub Osijek/Roko//1998/Kobila

52,00
5

63,00
6

66,00
5

48,00
6

5
Popović Adriana Konjički klub Osijek

0,00SULTAN

Katarina Mikulić/LARNO//1999/Kastrat

74,00
3

180,00 46,15

225,00 57,69

213,00 54,61

62,00
5

75,00
2

3
Karan Martina Udruga Mogu

0,00POCAHONTAS I

Udruga Mogu///1995/Kobila

76,00
2

74,00
4

2
Arambašić Martina Udruga Mogu

0,00MOHINI

Udruga Mogu/Flogiston/Slavonac/2002/Kobila

73,00
3 58,97

248,00 63,59

83,00

86,00
1

Poz

230,002

Bodovi

1
Sukić Lucija-Lukrecija Udruga Mogu

0,00SAGA

Udruga Mogu///2001/Kobila

84,00
1

78,00
1

Informacije o konju i jahaču

Iznos nagrade: 0,00 (M) Iva Jurak

Maksimalan broj bodova: 130 x 3 = 390

(H) Sanja OlujićStartnina:

M
Nagrada

Sudačka ocjena

%

UkupnoH

Naziv utakmice: (C) Zvjezdana Klarić

konj(vlasnik/otac/majčin otac/godište/spol)

C

Poz Poz

Nagradni fond:

Poz
Prezime i ime jahača Klub

4

Organizator:

Naziv natjecanja:

Kategorija turnira:

Kategorija utakmice

Datum:

Broj utakmice:

Početak:

0,00
75,00 64,00 74,00

3 4

Developed By BelSoft www.konjicki-savez.hr Stranica: 1



HKS REZULTATSKA LISTA NATJECANJA U DRESURNOM JAHANJU

Udruga MOGU

Turnir u dresurnom jahanju

A3

20.9.2008.

2 Sudačko vijeće:

13:00

40,00 kn Valuta:

počasne

Ime konja Šif. Jahača Start.br. Bodovi Bodovi Bodovi

Šif.konja % % %

155 2

35 61,43 60,00 66,43

558 3

1022 57,14 57,86 65,71

301 5

90 56,43 55,00 58,57

4 Kurtović Mihaela Konjički klub Osijek

RAMON-MATAN 290 6

Luka Slišković///1999/Kastrat 201 51,43 48,57 53,57

845 7

220 48,57 43,57 52,14

845 1

349 48,57 37,86 49,29

862 4

1142 0,00 0,00 0,00

77
isk

Jović Ana Konjički klub Baranja

DON

Tanja Kovačić/Spirit//2004/Kastrat

69,00
6

0,00 0,00

190,00 45,24

7

6
Popović Adriana Konjički klub Osijek

SULTAN

Katarina Mikulić/LARNO//1999/Kastrat

61,00
5

68,00
6

68,00
5

53,00
6

5
Popović Adriana Konjički klub Osijek

0,00CENTURION

Josip Vlado Krivić/CLINTINO/WILLEMS AS/2001/Pastuh

82,00
3

202,00 48,09

238,00 56,67

215,00 51,19

73,00
5

77,00
3

3
Kovačić Tanja Konjički klub Osijek

0,00DAISY

Emilia Džambo/Atom/Karo xx/1993/Kobila

79,00
3

80,00
2

2
Kovač Marija Udruga Mogu

0,00DINKA

Udruga Mogu/Capri//2002/Kobila

81,00
2 60,24

263,00 62,62

92,00

93,00
1

Poz

253,002

Bodovi

1
Beljan Snježana Konjički klub Trajbar Team

0,00SARAJ

Nadan Vidošević/CANDY/RAMZES JUNIOR/1995/Pastuh

86,00
1

84,00
1

Informacije o konju i jahaču

Iznos nagrade: 0,00 (M) Iva Jurak

Maksimalan broj bodova: 140 x 3 = 420

(H) Sanja OlujićStartnina:

M
Nagrada

Sudačka ocjena

%

UkupnoH

Naziv utakmice: (C) Zvjezdana Klarić

konj(vlasnik/otac/majčin otac/godište/spol)

C

Poz Poz

Nagradni fond:

Poz
Prezime i ime jahača Klub

4

Organizator:

Naziv natjecanja:

Kategorija turnira:

Kategorija utakmice

Datum:

Broj utakmice:

Početak:

0,00
72,00 68,00 75,00

4 4

Developed By BelSoft www.konjicki-savez.hr Stranica: 1



HKS REZULTATSKA LISTA NATJECANJA U DRESURNOM JAHANJU

Udruga MOGU

Turnir u dresurnom jahanju

L3

20.9.2008.

3 Sudačko vijeće:

15:00

70,00 kn Valuta:

1200

Ime konja Šif. Jahača Start.br. Bodovi Bodovi Bodovi

Šif.konja % % %

155 2

35 55,38 57,31 63,08

301 4

90 52,69 53,46 56,15

290 3

201 50,77 51,92 44,23

isk Kovačić Tanja Konjički klub Osijek

DON 301 1

Tanja Kovačić/Spirit//2004/Kastrat 1142 0,00 0,00 0,00

115,00
3 382,00 48,97

-2991,00 0,00

135,00
3

3
Kurtović Mihaela Konjički klub Osijek

0,00RAMON-MATAN

Luka Slišković///1999/Kastrat

132,00
3

137,00
2

2
Kovačić Tanja Konjički klub Osijek

0,00DAISY

Emilia Džambo/Atom/Karo xx/1993/Kobila

139,00
2 54,10

457,00 58,59

146,00

164,00
1

Poz

422,002

Bodovi

1
Beljan Snježana Konjički klub Trajbar Team

0,00SARAJ

Nadan Vidošević/CANDY/RAMZES JUNIOR/1995/Pastuh

144,00
1

149,00
1

Informacije o konju i jahaču

Iznos nagrade: 0,00 (M) Iva Jurak

Maksimalan broj bodova: 260 x 3 = 780

(H) Sanja OlujićStartnina:

M
Nagrada

Sudačka ocjena

%

UkupnoH

Naziv utakmice: (C) Zvjezdana Klarić

konj(vlasnik/otac/majčin otac/godište/spol)

C

Poz Poz

Nagradni fond:

Poz
Prezime i ime jahača Klub

4

Organizator:

Naziv natjecanja:

Kategorija turnira:

Kategorija utakmice

Datum:

Broj utakmice:

Početak:

0,00
-997,00 -997,00 -997,00

4 4

Developed By BelSoft www.konjicki-savez.hr Stranica: 1


